Постановление Администрации города № 4859 от 09.07.2013
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.10.2008

№ 3809 «Об утверждении Порядка

разработки, утверждения и реализации

ведомственных целевых программ»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                      распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):

1. Внести в постановление Администрации города от 13.10.2008 № 3809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» (с изменениями от 02.02.2009 № 310, 14.05.2009 № 1728, 02.10.2009 № 3848, 07.06.2010 № 2602, 25.10.2010 № 5592, 23.08.2012                    № 6630, 02.11.2012 № 8447, 24.04.2013 № 2746) следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 2 статьи 8 приложения 1 к постановлению изложить                   в следующей редакции:

«2. Изменения в программу вносятся путем подготовки проекта муниципального правового акта о внесении изменений в программу в течение 10 рабочих дней со дня внесения соответствующих изменений».

1.2. Пункт 2 статьи 7 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2. Изменения в программу вносятся путем подготовки проекта муниципального правового акта о внесении изменений в программу в течение 10 рабочих дней со дня внесения соответствующих изменений в решение Думы города                    о бюджете и в течение 30 дней после официального опубликования изменений в действующее федеральное, региональное и местное законодательство, регистрации изменений в устав казенного учреждения в уполномоченном федеральном органе исполнительной власти».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                      на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков